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Nowy program Corel® Painter™ 12 wyznacza wyjątkowe standardy realizmu i 
możliwości twórczych na rynku profesjonalnych narzędzi do grafiki cyfrowej 

Graficy zajmujący się grafiką cyfrową uzyskują dostęp do zaawansowanych narzędzi twórczych, 

w tym nowych, realistycznych pędzli, innowacyjnych narzędzi artystycznych, obszarów 

roboczych z możliwością dostosowywania, a także szybszej pracy na komputerach Mac® i 

systemach Windows® 

Maidenhead, Wielka Brytania — 11 maja 2011 — dostępna jest najnowsza wersja programu Corel® 

Painter™ 12, najpopularniejszego na świecie narzędzia do grafiki cyfrowej. Dzięki najbardziej 

zaawansowanym na rynku, realistycznym narzędziom malarsko-ilustracyjnym, nieosiągalnej wcześniej 

szybkości pracy i wygodnemu interfejsowi z możliwością dostosowywania program Corel Painter 12 

zapewnia grafikom i fotografikom możliwości i swobodę twórczą na poziomie nieosiągalnym dotychczas 

zarówno w przypadku tradycyjnych, jak i cyfrowych narzędzi graficznych. 

„Opinie społeczności użytkowników programu Painter są dla nas bardzo ważne i zawsze bierzemy je pod 

uwagę przy ustalaniu priorytetów rozwoju oprogramowania” — mówi Petter Nordwall, dyrektor ds. 

zarządzania produktami na rynkach międzynarodowych w firmie Corel. „Naszym celem jest ciągłe 

dostarczanie grafikom zaawansowanych narzędzi pozwalających rozwijać i wyrażać swoje pomysły 

twórcze oraz uzyskiwać doskonałe, jak najbardziej realistyczne efekty. Artyści należący do naszej 

społeczności inspirują nas. Dzięki temu program Painter zapewnia niespotykane w innych środowiskach 

możliwości, swobodę twórczą i kontrolę”. 

Najważniejsze nowe funkcje i ulepszenia: 

 Imponująca wydajność 
Nowy program Corel Painter 12 oferuje znacznie szybsze działanie na komputerach Mac® oraz 

w systemach Windows®. Niektóre zadania można teraz wykonywać od 3 do 5 razy szybciej. 

 Pędzle prawdziwej akwareli i prawdziwej farby olejnej 
Niezależnie od tego, czy malujesz na płótnie czy dodajesz efekty malarskie na ulubionych 

zdjęciach, program Corel Painter 12 zapewnia doskonałą jakość wyników dzięki technologii 

Natural-Media®, udostępniając nowe, zaawansowane pędzle prawdziwej akwareli oraz 
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prawdziwej farby olejnej. Pędzle te w wyjątkowy sposób odtwarzają płynność i lepkość farb, wody 

i rozpuszczalników, a także tekstur, oferując nowy, zdumiewający stopień realizmu. 

 Nowość! Efekty kalejdoskopu i lustra 
Program Corel Painter 12 poszerza swobodę artystyczną, oferując innowacyjne narzędzia 

artystyczne umożliwiające tworzenie doskonałych prac, których namalowanie nie byłoby możliwe 

za pomocą tradycyjnych środków. Nowe efekty malarskie kalejdoskopu i mandali umożliwiają 

grafikom tworzenie kolorowych kształtów lub przejść zawierających od 3 do 12 płaszczyzn za 

pomocą pociągnięć pędzla. Nowy efekt lustra pozwala grafikom szybko uzyskać symetryczną 

strukturę przez wygenerowanie odbicia lustrzanego płaszczyzny w pionie i w poziomie. Położenie 

lustra można także zmieniać lub obracać. Dzięki temu można uzyskać zdumiewające, 

nadzwyczaj ciekawe efekty. 

 Nowość! Wygodny interfejs z możliwością dostosowywania 
Program Corel Painter 12 udostępnia przeprojektowany, wygodny interfejs z możliwością 

dostosowywania, który idealnie nadaje się do pracy artystycznej i gwarantuje użytkownikom 

niespotykaną dotychczas produktywność. Nowy panel nawigatora, zmieniona obsługa palet i 

paneli, niestandardowe obszary robocze, lepsze zachowywanie kolorów i warstw oraz skróty 

klawiaturowe sprawiają, że program Corel Painter 12 doskonale uzupełnia warsztat specjalistów, 

szczególnie korzystających z programu Photoshop.  

Z okazji 20 rocznicy powstania programu Painter członkowie grupy Painter Masters oraz graficy z całego 

świata postanowili się podzielić swoją pasją korzystania z programu Painter i przygotowali 20 krótkich 

filmów przedstawiających tajniki programu Painter.  

„Program Painter 12 zapewnia stopień realizmu artystycznego, który ożywia moje obiekty i pomysły, 

dzięki czemu moje prace są rozpoznawalne” — mówi Mike Thompson, grafik i artysta tworzący w stylu 

urban art. „Moja profesjonalna kariera zależy od pędzli programu Painter oraz realizmu i oszczędności 

czasu zapewnianych przez jego narzędzia”. Aby obejrzeć galerię prac Mike’a Thompsona, odwiedź 

stronę www.miketartworks.com.   

„Przeprojektowany interfejs jest udoskonalony i łatwiejszy w obsłudze. Jeśli lubisz malować, program 

Painter to aplikacja dla Ciebie” — mówi Cher Threinen-Pendarvis, plastyczka, autorka opracowań i 

nauczycielka. „Pędzle prawdziwej akwareli pozwalają mi malować realistycznymi, naturalnymi 

pociągnięciami, a mieszanie farb i tekstury są tak świetne, jak nigdy wcześniej”. Aby dowiedzieć się 

więcej o pracach Cher Threinen-Pendarvis, odwiedź stronę www.pendarvis-studios.com. 
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Na stronie http://www.corel.com/20things można obejrzeć kolekcję ulubionych technik malarskich 

przygotowaną przez grupę Painter Masters w programie Corel Painter. 

Dostępność 
Program Corel Painter 12 jest obecnie dostępny w wersji angielskiej w sugerowanej cenie detalicznej 

€418,80 za wersję pełną i €214.80 za uaktualnienie (obydwie ceny zawierają podatek VAT). 

Elektroniczne wersje programu do pobrania są dostępne w witrynie www.corel.com. Wersje programu w 

pudełku zostaną udostępnione globalnym partnerom handlowym firmy Corel w maju. Dostępne są 

również wersje komercyjne i akademickie w postaci licencji wielostanowiskowych.  

Kolejne wersje językowe programu Corel Painter 12 (francuska, włoska i niemiecka) zostaną 

udostępnione do sprzedaży w Europie jeszcze w tym roku. Klienci, którzy zakupią pełną lub uaktualnioną 

wersję angielską programu Painter 12 będą uprawnieni do bezpłatnego pobrania zlokalizowanej wersji 

programu Painter 12 (francuskiej, włoskiej lub niemieckiej) wkrótce po jej udostępnieniu. Aby uzyskać 

więcej informacji na temat procedury zmiany wersji językowej, odwiedź naszą witrynę internetową pod 

adresem www.corel.com/painter.  

Aby uzyskać szczegółową listę nowych i ulepszonych funkcji w programie Corel Painter 12 oraz pobrać 

bezpłatną, w pełni funkcjonalną wersję próbną programu, odwiedź stronę www.corel.com/painter. 

Materiały dla prasy i blogerów 
Więcej materiałów dotyczących programu Corel Painter 12, w tym materiały dla recenzentów, obrazki i 

filmy, można znaleźć w witrynie www.corel.co.uk/newsroom.  

Dołącz do społeczności programu Painter 

 Dołącz do użytkowników programu Corel Painter w portalu Facebook pod adresem 

www.facebook.com/corelpainter

 Śledź aktualności w Twitterze: @CorelPainter www.twitter.com/corelpainter

 Dołącz do społeczności witryny Painter Factory www.painterfactory.com

---Koniec--- 

Informacje o firmie Corel 

Firma Corel to jeden z wiodących producentów oprogramowania na świecie. Z naszych produktów 

korzysta ponad 100 milionów aktywnych użytkowników w 75 krajach. Tworzymy programy, które 

pomagają realizować pomysły i dzielić się nimi w ekscytujący, twórczy i przekonujący sposób. Przez lata 

działalności firma zdobyła uznanie dzięki dostarczaniu innowacyjnych, godnych zaufania produktów, 
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które są łatwe do opanowania i obsługi oraz pomagają w zwiększaniu produktywności. Firma Corel 

została uhonorowana setkami nagród branżowych, przyznanych za innowacyjność, jakość i wartość 

oprogramowania. 

Oferta nagradzanych produktów firmy Corel obejmuje popularne i znane na całym świecie 

oprogramowanie, takie jak CorelDRAW®, Corel® Painter™, Corel DESIGNER®, Corel® PaintShop 

Photo®, Corel® VideoStudio®, Corel® WinDVD®, Corel® WordPerfect® Office, WinZip® oraz Corel® 

Digital Studio™. 
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Informacja dla prasy: 

Aby dowiedzieć się więcej na temat oprogramowania Corel Painter 12 lub porozmawiać z członkiem 

zespołu produktu, prosimy o kontakt: 

Tim Schade 
Dyrektor ds. PR na region EMEA  

tim.schade@corel.com 

Tel.: +44 (0) 1628 589849 
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